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RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU PER L' AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL AGENT 

APARCAMENT PER LA SOCIETAT REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A.: 

 

BASE PUNTUADA (PUNTS AVALUATS) 

                                      

Inicials NIF/NIE 6.1.2 6.1.3 6.1.4 6.2.1 
6.2.2 

6.2.3 6.3 
Total 

procés 
 

CPR 
 

*2467T 6.39 12.25 20.00 0.00 0.00 0.00 4.00 42.64 
 

CRC 
 

*4452R 6.11 13.75 20.00 0.00 0.00 0.25 4.00 44.11 
 

AGC 
 

*7722T 3.89 2.50 10.00 0.00 0.00 0.00 3.00 19.39 
 

DGG 
 

*0944X 5.28 12.50 15.00 0.00 0.00 0.25 2.50 35.53 
 

GDG 
 

*1590S 4.67 12.00 10.00 0.00 0.00 0.25 2.00 28.92 
 

MBR 
 

*0829W 5.50 12.00 20.00 0.00 0.50 0.25 3.50 41.75 
 

JBR 
 

*1656R 5.50 11.25 10.00 0.00 0.00 0.00 2.50 29.25 
 

MRA 
 

*9556D 5.89 9.75 15.00 0.00 0.33 0.00 3.50 34.47 
 

AMG 
 

*2741A 6.00 14.75 20.00 0.00 0.00 0.50 4.00 45.25 
 

MAL 
 

*1640R 5.28 10.75 15.00 0.00 0.00 0.50 3.50 35.03 
 

NFR 
 

*2954G 6.61 13.50 15.00 3.00 0.00 0.25 2.50 40.86 
 

TCN 
 

*8769G 5.50 9.75 10.00 0.00 0.00 0.00 3.50 28.75 
 

VMB 
 

*1841F 4.17 15.25 10.00 3.00 0.00 0.00 2.50 34.92 

                                      

                                      

                                      

RESULTAT DEL PROCÉS SELECTIU D’AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL AGENT APARCAMENT: 

                     

              

Inicials NIF/NIE Posició 

AMG *2741A 1 

CRC *4452R 2 

CPR *2467T 3 

MBR *0829W 4 

NFR *2954G 5 

DGG *0944X 6 

MAL *1640R 7 

VMB *1841F 8 

MRA *9556D 9 

JBR *1656R 10 

GDG *1590S 11 

TCN *8769G 12 

AGC *7722T 13 
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CLASSIFICACIÓ DEFINITIVA DE LA BORSA DE TREBALL D’AGENT APARCAMENT UN COP CONCLÒS EL PROCÉS 

D’AMPLIACIÓ: 

 

INICIALS NIF POSICIÓ 

RMG *4009Q 1 

MLA *5142V 2 

MLT *1198Q 3 

MJS *1758B 4 

IGA *4041V 5 

JGV *1982N 6 

JGH *2913D 7 

MCB *1058Z 8 

FAP *9031B 9 

MGT *8968Z 10 

MMJ *6365A 11 

AAL *0972V 12 

MSG *0377X 13 

DLP *4212S 14 

FCV *4709T 15 

ALB *9802P 16 

JTR *1629K 17 

MSC *8484Q 18 

JGM *1703P 19 

SLC *9986C 20 

NRM *1310Q 21 

ALA *5947N 22 

NMM *5826D 23 

VGR *7657F 24 

IPB *5123Y 25 

KYF *2574C 26 

AMG *2741A 27 

CRC *4452R 28 

CPR *2467T 29 

MBR *0829W 30 

NFR *2954G 31 

DGG *0944X 32 

MAL *1640R 33 

VMB *1841F 34 

MRA *9556D 35 

JBR *1656R 36 

GDG *1590S 37 

TCN *8769G 38 

AGC *7722T 39 
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Reus, a 18 de juliol de 2024 

Signat: 

 

 

 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de REUS MOBILITAT I SERVEIS, S.A. 
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